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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  AERÓBIC LATINO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
RODRÍGUEZ OTERO MARINA 
REY BUDIÑO ROSARIO 
SUAREZ PITA CRISTINA 
ROADE LÓPEZ MARTA 
PEREZ PEREZ MERCEDES 
ARMETAL SAMPEDRO Mª TERESA 
RIVERA PEDREIRA MA. ISABEL 
RIOS ALZATE VIVIANA 
ALIJA MARTÍNEZ ANA MARÍA 
REY SEOANE MA. LUISA 
VÁZQUEZ BAHAMONDE JOSEFA 
FEAL MARTINEZ HERMINIA 
SENDÓN VELOSO MARTA 
MUNIN VALCARCEL PATRICIA 
CARRACEDO BANDE MARICARMEN 
LOUREIRO REDONDO ALEJANDRA 
SÁNCHEZ MÉNDEZ ELENA 
IGLSIAS GOMEZ MARTA 
BELLO SOBRINO ANA 
VILAS BLANCO Mª JOSE 
PIÑEIRO MAHIA BELÉN 
FARIÑA CAÑVIÑO INES 
FARIÑA CALVIÑO ROSA 
ALONSO HERNANDEZ MAGDALENA 
CARBALLO GOMEZ TANARA 
BOTANA BUDIÑO ANA BELÉN 
QUINTELA MATO CONSUELO 
OTERO LOPEZ MARIA LUISA 
GARCIA GACO RODRIGUEZ INMACULADA 
FERNANDEZ MOSQUERA MARIA DEL PILAR 
CALVETE ARES DOLORES 
ALONSO RODRÍGUEZ MARÍA LUISA 
ROGEL DAPARTE IRMA 
MONTES GARRIDO MARIA JOSE 
PIÑEIRO PEDROSA DEBORAH 
BAAMONDE FERNANDEZ MARIA 
SANTOS SILVOSA Mª NIEVES 
MIGUEZ SUAREZ ROSA Mª 
PENA LOURO MARÍA JESÚS 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  AERÓBIC LATINO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
GARCIA TURNES M. JOSEFA 
MONTERO MACIAS CARMEN 
SENÍN VARELA MARIÁN 
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA 
JOSEFA SEIJAL JOSEFA 
VAZQUEZ ESTRADA MARIA MERCEDES 
PAZO COUSO JUDIH 
ROMAR NANTON M. ISABEL 
PEDROSA LEÓN JUANA 
LÓPEZ FRAGA ÁNGELES 
GARCIA GARCIA ALICIA 
GARCIA GARCIA Mª EESTHER 
GUIA ESPINOZA MARIA CELESTE 
NIETO ALFONSO SUSANA 
NIETO ALFONSO MARIA LUISA 
PATO DIEGUEZ MARTA 
VAZQUEZ SABIO Mª CARMEN 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  APOYO ESCOLAR ESO 1º Y 2º 
Sector:   JUVENTUD Duración:  30/09/2019 a  12/12/2019 
Dias:  LUNES,JUEVES Hora:  16:30 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  APOYO ESCOLAR ESO 3º Y 4º 
Sector:   JUVENTUD Duración:  30/09/2019 a  12/12/2019 
Dias:  LUNES,JUEVES Hora:  18:00 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIMARIA 

3º a 6º 
Sector:   INFANCIA Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  16:30 - 17:30  
 

Apellidos Nombre 
MORENO TIRADO RICARDO 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  AUTODEFENSA MUJERES (+18 

AÑOS) 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2019 a  14/12/2019 
Dias:  SÁBADO Hora:  11:30 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
PEREIRA NEGREIRA HERMITAS 
ANTELO ABELENDA BALBINA 
PATIÑO VERDES SUSANA 
RODRIGUEZ PRADA MARIA 
DEL PINO DIAZ GISELLE VIRGINIA 
GONZALEZ ARIAS FERNANDEZ LUCIA ALEJANDRA 
RODRIGUEZ DIAZ PURIFICACION 
VARELA BELLO MARIA ESTHER 
BLANCO VÁZQUEZ MARÍA 
VILA RODRIGUEZ SILVIA 
FERNANDEZ BLANCO Mª CARMEN 
CASCUDO ROMAN AURORA 
RIVAS PEREZ ADRIANA 
MEJIDE ROMERO CAROLINA 
GOMEZ ROMERO BARBARA 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  BAILE MODERNO DE 6 A 12 

AÑOS 
Sector:   INFANCIA Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  18:15 - 19:15  
 

Apellidos Nombre 
BUJAN RAME UXIA 
CANDAMIO BARCÓN INÉS 
ARADAS RIOS ALEJANDRO 
FERNANDEZ OTERO ZAYRA 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  BAILES DE SALÓN - 

INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  18:30 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
LÓPEZ PERNAS MANUEL 
MATOS SUÁREZ MANUELA 
FERRACES SÁNCHEZ CHARO 
RIVERA YAGUAL ERNESTO 
CABADO GONZALEZ RAUL 
CABRERO GUIRAO Mª DEL PILAR 
MIGUEL BARRAL SANTIAGO 
LÓPEZ LÓPEZ ADELA 
RODRÍGUEZ ARMESTO JOSÉ LUIS 
REIGOSA PIÑEIROS ORENCIO 
MONTES PASTOR ELVIRA 
SANCHEZ GOMEZ JUAN JOSE 
BRIZ BENITO Mª ESTHER 
DÍAZ LÓPEZ LEANDRO 
BUJÁN ROCA MA. JOSÉ 
SANCHEZ SELLERO MARIA CARMEN 
PATIÑO ARES VICTORIA 
KIRSANOVA --- GALINA 
PENAS BARRAL MARÍA JESÚIS 
MACÍA FERNÁNDEZ JOSÉ DAVID 
SUÁREZ SANTIAGO MARÍA ISABEL 
ARMENTEROS HERNANDEZ Mª DEL MAR 
HUACCHILLO LLACSAHUANGA MARIA JESUS 
ALBA GARCIA EDUARDO 
MONTERO MACIAS CARMEN 
CAMBRE AGRELO SONIA BELÉN 
COPA CORUJO Mª CARMEN 
ARIJÓN GARCIA MARIA JESUS 
BARREIRO UGUEIRO OSCAR 
MENDEZ CASTRO ALICIA 
ABELEIRA CARNEIRO JAVIER 
ALVAREZ ABELEIRA LUCIA 
CASTRO BARRAL DOLORES 
CASTRO RICO JUAN CARLOS 
ROBLEDA VÁZQUEZ LUIS 
ROZAS LARREINA ARANTXA 
CAMEÁN VIÑA MA. JESÚS 
LEMA PUÑAL EVARISTO 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  BAILES DE SALÓN - 

INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  18:30 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
PEREIRA DEBER MARIA DEL CARMEN 
TORRES LOPEZ - 
IGLESIAS FERNANDEZ NATALIA 
VAZQUEZ SABIO Mª CARMEN 
CASTRO VILLAMOR LUIS 
MARBÁN GUTIERREL Mª ROSARIO 
CANDAL SUAREZ MARYAN 
DE LA FUENTE PLANAS JOSE M. 
LOPEZ CORRAL EMMA Mª 
SÁNCHEZ OTERO MARISA 
EIROA TOJA MARIA JOSE 
BARBEITO GARCIA JOSE MANUEL 
LOPEZ REY Mª JOSE 
DOSIL CARIÑO Mª DOLORES 
OTERO LOPEZ VIRGINIA 
MARTINEZ PEDREIRA JOSE RAMON 
GUTIERREZ PONTE DANIEL 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  BAILES LATINOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
ROBLEDA VÁZQUEZ LUIS 
ROZAS LARREINA ARANTXA 
CAMEÁN VIÑA MA. JESÚS 
LEMA PUÑAL EVARISTO 
COUCHEIRO GARCIA Mª OLGA 
SALGADO VARELA MIGUEL. A 
TORRES LOPEZ - 
IGLESIAS FERNANDEZ NATALIA 
ARIAS ALVAREZ Mª TERESA 
FERNANDEZ PALMON LUIS CALLETANO 
GARCÍA SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO 
SANTOS ORRO ESTHER 
CANCHAPOMA AQUINO NELYDA LUCIA 
LOPEZ FERNANDEZ JESUS RAFAEL 
ALIJA FUERTES ANGEL 
PÉREZ  FERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL 
MENDEZ VILAR ANA MARIA 
CAMPOS RODRIGUEZ RAQUEL 
GARCIA MOUZO ELENA 
PIÑEIRO GARCIA PEPITA 
MATOS SUÁREZ MANUELA 
CORRALES VARELA BEATRIZ 
SANCHEZ OTERO ROCIO 
RODRIGUEZ AZCARATE LUZ DIVINA 
CABADO GONZALEZ RAUL 
PÉREZ GONZÁLEZ OTILIA 
GRAÑA ÍNSUA Mª CARMEN 
PAZO COUSO JUDIH 
CABRERO GUIRAO Mª DEL PILAR 
MIGUEL BARRAL SANTIAGO 
FUENTES BARRIENTOS Mª DEL CARMEN 
ROADE LÓPEZ MARTA 
SANCHEZ GOMEZ JUAN JOSE 
BRIZ BENITO Mª ESTHER 
DÍAZ LÓPEZ LEANDRO 
BUJÁN ROCA MA. JOSÉ 
CARREIRA QUINTÁNS CRISTINA 
ARMETAL SAMPEDRO Mª TERESA 
OTERO LOPEZ Mª ISABEL 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  BAILES LATINOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
PARCEIRO LENCE ALEXANDRA 
DOSIL CARIÑO Mª DOLORES 
OTERO LOPEZ VIRGINIA 
GAREA RAMOS EMILIA 
ALIJA MARTÍNEZ ANA MARÍA 
MORELLI BRUSANTORI HECTOR HORACIO 
SENDÓN VELOSO MARTA 
MUNIN VALCARCEL PATRICIA 
TEIJIDO BASADRE M. PILAR 
CAMBRE AGRELO SONIA BELÉN 
VÁZQUEZ RODRÍGUEZ MA. CARMEN 
ALONSO HERNANDEZ MAGDALENA 
GOMEZ MOREIRA Mª VICTORIA 
BLANCO REIGIA ANGELES 
LÓPEZ LÓPEZ ADELA 
RODRÍGUEZ ARMESTO JOSÉ LUIS 
GARCIA GACO RODRIGUEZ INMACULADA 
FERNANDEZ MOSQUERA MARIA DEL PILAR 
CALVETE ARES DOLORES 
CEBREIRO PRIETO Mª ALICIA 
ZAS GARCIA OBDULIA 
VAZQUEZ SANDOVAL SARA 
RIVERA PEDREIRA MA. ISABEL 
DUJARDIN --- MONIQUE 
MARTINEZ PEDREIRA JOSE RAMON 
CASTRO VILLAVERDE EMILIA 
CASTRO CANOSA MELISA 
CASTRO BLANCO ANA MARIA 
RODRIGUEZ CANOSA ARIANA 
GUTIERREZ PONTE DANIEL 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ENCARNACION 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  COCINA - STREETFOOD 

SALUDABLE 
Sector:   JUVENTUD Duración:  03/10/2019 a  05/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  18:00 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  COCINA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  18:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
VILAS BLANCO Mª JOSE 
PIÑEIRO MAHIA BELÉN 
GONZALEZ MUESES MATILDE 
BLANCO REIGIA ANGELES 
PEREZ FRAGA MARIA ISABEL 
COUCEIRO SEOANE MARGARITA 
CANCELA RODRIGUEZ ENCARNACION 
DE LA PUENTE GARCIA GUILLERMO 
ALONSO LAGO JOSE MANUEL 
MILLAN DE BELLAIN FRANCIS 
GARCÍA JIMENO LUCÍA 
CHACON ROJO ANTONIO 
PEDROSA LEÓN JUANA 
CARRO DÍAZ GEMA 
DIAZ DIAZ ENCARNA 
ROIBAL GARCIA MANUEL 
CRUZ CAAMAÑO BEATRIZ 
PIÑEIRO PEDROSA DEBORAH 
BARSA DOMAR PLACIDO 
REQUENA GARCIA VIRGINIA 
ROMERO FARIÑA SILVIA 31/01/69 
IBACETA MADERO CRISTINA 
PEREZ MOURELLE Mª LUZ 
FELEZ PEREZ JUAN JOSE 
VARELA GARAZA MERCEDES 
GAREA RAMOS EMILIA 
BARALLOBRE EIROA SONIA 
MURILLO GIL MANUEL CARLOS 
GONZALEZ TORIBIO MARIBEL 
YÉPEZ BENITEZ ANGÉLICA 
SANCHEZ GONZALEZ JOSÉ HELY 
MARÍA GÓMEZ LAURA 
RODRÍGUEZ MARTÍNEZ MARÍA PILAR 
MARTIN SANTOS JAVIER 
VAL MARTINEZ Mª DEL PILAR 
ALBU --- ANITA 
DE LA FUENTE PLANAS JOSE M. 
DOPICO VIÑA MARIA ROSA 
DORADO PEREZ RAQUEL 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  COCINA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  18:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
VAZQUEZ CASTRO CELSA 
MONTAGUDO MENDEZ CARLOS 
GOMACILES SOBREIRA PILAR 
PASTOR REBORIDO MANUELA 
VARELA GULDRIS MA. CARMEN 
TRILLO GONZALEZ Mº DEL CARMEN 
BLANCO ROMERO GENEROSA 
RODRIGUEZ QUEIJO Mª VISITACION 
IGLESIAS AGRIA IAN 
CARDEMIL GONZALEZ MARTA ELIZABETH 
SALMONTE COUSO MARIA CARMEN 
EGIDO PEREZ BLANCA 
SOSA RIVERO ELENA 
ARMENTEROS HERNANDEZ Mª DEL MAR 
BARSACOBA VAZQUEZ AURORA 
MARTINEZ AGULLA MONTSERRAT 
MARTINEZ CALVO ANTONIO V. 
BARJA CENTENO ANA 
ZEGARRA OTOYA MICHAEL 
BELLO LOPEZ CRISTINA 
RIVERO MARTINEZ EFREN 
POSE PEDREIRA MARIA JESUS 
IGLESIAS ANTELO ANTONIO 
VAZQUEZ SUAREZ CONCEPCION 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ENCARNACION 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  CORTE Y CONFECCIÓN 1 - INI 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
DORADO PEREZ RAQUEL 
RODRIGUEZ MORANDEIRA Mª ANGELES 
SANTOS REY SANDRA 
RODRIGUEZ SANCHEZ PILAR 
GÁNDARA CARRO ROSARIO 
FERNANDEZ LIÑARES MERCEDES 
GASAMANS BARCA MERCEDES 
RODRIGUEZ SANCHEZ ZULAY DEL VALLE  
TRILLO GONZALEZ Mº DEL CARMEN 
ARJOMIL SOTO DOLORES 
NIETO MORAN Mª ESTHER 
VILARIÑO LOMBAO Mª CARMEN 
OLVILA ORDÓÑEZ MARY ELIANA 
FERNANDEZ SANCHEZ ELENA 
CAÑAS CARAMELO MILAGROS 
GIL LEMA EVA CARMEN 
MUNIN VALCARCEL ADRIANA 
IGLESIAS VAZQUEZ MARIA JESUS 
VAZQUEZ FEAGIO MARIA JOSE 
CORONIL PEREIRA MARIA 
REY MATA LAURA 
GARCIA RILO NOEMI 
CENTENO ROMERO MARÍA 
CENTENO ROMERO SAGRARIO 
ZULUAGA CASTAÑO LUCELLY AMPARO 
MAHIA LOPEZ Mª LUISA 
SOUTO BELLON BEGOÑA 
GARCÍA ARMERO BUSTO MA. AUREA 
ALONSO DE LEON ROSA MARÍA 
CASCUDO ROMAN AURORA 
ROMERO LADO CONSUELO 
PUENTE BAÑOS ANA 
PEREZ PAN  CHELO 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  CORTE Y CONFECCIÓN 2 - INI 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  18:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
GONZALEZ VAZQUEZ MARIA TERESA 
BERMÚDEZ MOURO DOMITILA 
FANDIÑO PÉREZ MARÍA ELENA 
CANCELA MATELLANO LOURDES 
ALMENDROS FERNANDEZ LORENA 
GARCÍA ESCUDERO ANA 
SANTOS REY SANDRA 
SOLANA GONZALEZ Mª ISABEL 
RODRIGUEZ SANCHEZ ZULAY DEL VALLE  
ARJOMIL SOTO DOLORES 
NIETO MORAN Mª ESTHER 
IGLESIAS ZAS MARIA JOSE 
FERNANDEZ SANCHEZ ELENA 
SÁNCHEZ REY MARÍA PILAR 
IGLESIAS VAZQUEZ MARIA JESUS 
ALBU --- ANITA 
FERRACES SÁNCHEZ CHARO 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  DIBUJO Y PINTURA - 

INCIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
CROQUES MARQUEZ JAVIER F. 
SOLANA GONZALEZ Mª ISABEL 
DELGADO SOLANA MARIA 
ALLEGRE FALCON SARA 
LISTA BOQUETE AVELINA 
LISTA BOQUETE Mª LUISA 
SANTISO DIAZ MARIA PILAR 
TAJES SANCHEZ MAARIA BELEN 
COELLO BEAZ Mª CRISTINA 
REY PEDREIRA MA. SILVIA 
BALLESTER MEDINA RAFAEL 
FERNANDEZ BLANCO Mª CARMEN 
FERNANDEZ MIRANDA NURIA 
ARIAS LOPEZ HERMELINDA 
ANTELO ABELENDA BALBINA 
DIAZ GAITAN JUAN MANUEL 
YAÑEZ PIÑEIRO DOLORES 
RODRIGUEZ VILABRILLE PABLO 
VIQUEIRA AMOR MANUEL 
VALDOMAR LÓPEZ JOSEFA 
FERNANDEZ MOLINA JUAN CARLOS 
BARSACOBA VAZQUEZ AURORA 
VALDES BLANCO RAJOY MARIA JOSE 
SAAVEDRA PRIETO Mª LUZ 
VAZQUEZ PARGA MARGA 
PASCUAL REPARAZ IGNACIO 
CHACON ROJO ANTONIO 
REGUEIRO LOPEZ MARIA ELENA 
SENDA MILLI JUAN PEDRO 
RIVERA PEDREIRA MA. ISABEL 
PEREZ PEREZ TERESA 
ALVAREZ FERREIRO Mª TERESA 
MUNÍN LAGO SILVIA 
PICO POUSO ROBERTO 
GARCÍA  CEDEIRA MARÍA AMANDA 
SANCHEZ SANCHEZ FRANMARY YINOSKA 
LEMOS MONTAÑO ISMAEL 
GROBAS CERNADAS Mª PILAR 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  DIBUJO Y PINTURA - 

INCIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
SALINAS ZAVALA IRENE 
MOLINA MUÑIZ MARÍA MONTSERRAT 
PUENTE BAÑOS ANA 
SANJUAN ESPIÑEIRA ANGELES 
CASTRO VILLAVERDE EMILIA 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  EDICIÓN FOTOGRÁFICA 

DIGITAL 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  03/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  18:30 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
PARGA RODRIGUEZ CONCEPCION 
VAZQUEZ SANDOVAL SARA 
SIMON SANJUAN LUISA 
CASTRO VILLAMOR LUIS 
DE LA PEÑA MARTÍN A. 
FRAGA VÉLEZ DOLORES 
GAMBHIR GAMBHIR ANIL 
SANCHEZ SANCHEZ FRANMARY YINOSKA 
RILO GONZALEZ Mª DEL PILAR 
DELGADO SOLANA MARIA 
CARRO CARRERADS JOAQUIN 
ARIAS LOPEZ HERMELINDA 
GUILLEN ORTEGA JESUS 
SANTOS MORANDEIRA HERMINIA 
RUIZ LOPEZ TABARE 
FÓRNEAS BRAÑA EVA 
RECAREY MARTÍNEZ ROSA MARÍA 
CENTENO ROMERO MARÍA 
TRILLO GONZALEZ Mº DEL CARMEN 
PENA FERNANDEZ Mª ISABEL 
PEREZ PEREZ MERCEDES 
RODRIGUEZ PRADA MARIA 
MOSQUERA FERNANDEZ LUCIA CRISTINA 
YÉPEZ BENITEZ ANGÉLICA 
SANCHEZ GONZALEZ JOSÉ HELY 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  GIM DE MANTENIMIENTO - 

TARDES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  12/12/2019 
Dias:  LUNES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
MOSQUERA GARCIA MANUELA 
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA 
RODRIGUEZ SORDO MARIA EVA 
CHAS FERNÁNDEZ JOSEFA 
GOMEZ PEDREIRA IGLESIA ALFREDO 
CANOSA CARRIL CARMEN 
DIEGUEZ FERNANDEZ Mª CARMEN 
MARTINEZ MANTEIGA MATILDE 
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
MARTINEZ MANTEIGA ISABEL 
CEBREIRO PRIETO Mª ALICIA 
CALVO FERNÁNDEZ MARISOL 
GOMEZ PORTOMEÑE MARIA 
SEIJIDO ARIAS MANUEL 
GALLEGO JASPE MARÍA LUISA 
BARREIRO MAROÑO MARIA CARMEN 
RUBIO BARREIRO ANGELICA 
CARRO SANCHEZ AUREA 
BERMÚDEZ MOURO DOMITILA 
LOUREIRO REDONDO ALEJANDRA 
VARELA SOUTO ANA ISABEL 
FERNÁNDEZ ROUCO CELINA 
QUINTELA MATO CONSUELO 
GOMACILES SOBREIRA PILAR 
REY PEDREIRA MARTA 
BLANCO ROMERO GENEROSA 
LÓPEZ MAHÍA FELICITA 
SANTOS SILVOSA Mª NIEVES 
FERNÁNDEZ RIVERA ANA 
PÉREZ COTELO MAR 
CASTRO CANOSA MELISA 
CASTRO BLANCO ANA MARIA 
RODRIGUEZ CANOSA ARIANA 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  GIM MANTENIMIENTO - 

MAÑANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:30 - 11:30  
 

Apellidos Nombre 
PARRA JAREO MA. TERESA 
GANDARA SUAREZ JOSE 
RODRIGUEZ SORDO MARIA EVA 
BELLÓN PARAFITA JOSEFINA 
VILAS BLANCO Mª PILAR 
DIEGUEZ FERNANDEZ Mª CARMEN 
MARIÑO MUIÑO LUZ 
LOPEZ GERBOLES MANUEL 
BOQUETE ARES ROSARIO 
LÓPEZ MAHÍA FELICITA 
PITA LUGRÍS LUZ 
PENA FERNANDEZ Mª ISABEL 
SÁNCHEZ MIRAS MARÍA 
LOPEZ CASTRO PURA 
MONTES GARRIDO MARIA JOSE 
ROANDE FERNANDEZ EUGENIA 
QUEIRUGA MANEIRO JOSEFA 
SEIJIDO ARIAS MANUEL 
BELLO GARCÍA MARINA 
GARCÍA ARMERO BUSTO MA. AUREA 
ALONSO DE LEON ROSA MARÍA 
PUENTE BAÑOS ANA 
MOAR RODRÍGUEZ MERCEDES 
BARREIRO MAROÑO MARIA CARMEN 
ANTEZANA NUÑEZ ELVIRA 
LÓPEZ SEIJAS JOSEFINA 
SOUTO ULLOA CÉSAR 
HERMO GOMEZ Mª JOSE 
LOMBARDI TERLIZZI VAÑER RUGGERO 
VIZAÍNO MARTÍNEZ MARÍA VICTORIA 
RODRIGUEZ MARTINEZ ANTONIO RAFAEL 
SOBRINO CODESAL SOFIA MANUELA 
SÁNCHEZ OTERO MARISA 
ALONSO LOREZO Mª JOSEFA 
BERRETTA DELLACASA MARÍA TERESA 
PARADA BOEDO LIDIA 
FERNANDEZ LIÑARES MERCEDES 
NÚÑEZ REQUEIRA MARÍA JOSÉ 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  GIM MANTENIMIENTO - 

MAÑANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:30 - 11:30  
 

Apellidos Nombre 
JOSEFA SEIJAL JOSEFA 
NOVO VÁZQUEZ MARÍA ISABEL 
CORDO MARTINEZ ROSA 
REY  GARCIA MARINA 
FERNÁNDEZ RIVERA ANA 
PÉREZ COTELO MAR 
SALINAS ZAVALA IRENE 
CUBERRO FERNANDEZ DOMINGO 
PEREZ BEN Mª DEL PILAR 
BERMUDEZ SENRA Mª NELY 
RUBIO DE LA TORRE RUIZ ISABEL 
ABUIN CASTRO Mª LUISA 
TIZON VILLAR MONICA 
CAMPOS CAMPOS GUILLERMINA 
VAZQUEZ SILVA YOHANNA JOSÉ 
CANCELA MATELLANO LOURDES 
MENDIN CABRERA ESTHER 
VAZQUEZ CASTRO CELSA 
MONTAGUDO MENDEZ CARLOS 
VAZQUEZ CASTRO MARIA 
ORTIZ DE OLIVEIRA LAURIANE CRISTINE 
VAZQUEZ MARIÑO JOSE 
ALBORES LOBELOS NATALIA 
VALDAVIDA MIGUEL Mª LUISA 
SANCHEZ BALBOA PURA 
CAMEÁN VIÑA MA. JESÚS 
LEMA PUÑAL EVARISTO 
GARCIA  ESTEVEZ MARIA 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  GIMNASIA ESPALDA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  11:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
CALVO FERNÁNDEZ MARISOL 
GOMEZ PORTOMEÑE MARIA 
MOREIRA SANTOS MARÍA DOLORES 
GARCIA  ESTEVEZ MARIA 
PEQUEÑO MAESTU JOSÉ LUIS 
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ CARMEN 
PEREIRA DEBER MARIA DEL CARMEN 
LAGO TATO MARÍA PILAR 
GARCIA FILGUEIRA ANTONIO 
DUJARDIN --- MONIQUE 
TORREGO TARDON LORENZA 
CABADO ASCARIZ MERCEDES 
CAMPOS CAMPOS GUILLERMINA 
PRADO DEL VALLE MARIA AMPARO 
MARTINEZ AGULLA ANA MARIA 
BARBOSA VAZQUEZ CONSUELO 
CORRAL GONZALEZ MARIA 
GARCÍA RODRÍGUEZ FELICISIMA 
POLO RUIDO MARÍA SOCORRO 
MENDIN CABRERA ESTHER 
SANCHEZ GIBAJA LOLI 
BLANCO BLANCO Mª PILAR 
VÁZQUEZ RODRÍGUEZ MA. CARMEN 
COUCEIRO SEOANE MARGARITA 
PUILAES RIVAS BLANCA 
PARRA JAREO MA. TERESA 
GANDARA SUAREZ JOSE 
GÁNDARA CARRO ROSARIO 
BELLÓN PARAFITA JOSEFINA 
MENÉNDEZ RODRÍGUEZ ARACELI 
MENÉNDEZ RODRIGUEZ Mª DEL CARMEN 
VAZQUEZ ESTRADA MARIA MERCEDES 
NOIO VAZQUEZ Mª JESUS 
CASTANEDO GONZALEZ MARIA LUISA 
CASTANEDO GONZALEZ MARIA JOSE 
VARELA TALLEDO MARIA ANGELES 
CRUZ VILLAR VISITACION 
LOPEZ GERBOLES MANUEL 
BOQUETE ARES ROSARIO 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  GIMNASIA ESPALDA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  11:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
LÓPEZ MAHÍA FELICITA 
MOSQUEIRA VARELA MARTA 
CARRO LOPEZ Mª TERESA 
QUEIRUGA MANEIRO JOSEFA 
BELLO GARCÍA MARINA 
BARJA CENTENO ANA 
DOMARCO ALVAREZ OLAYA 
CABADO FIDALGO MARIA ISABEL 
VALDAVIDA MIGUEL Mª LUISA 
BOTANA VAZQUEZ MONICA 
SANCHEZ BALBOA PURA 
FELEZ PEREZ JUAN JOSE 
MOLINA TORTOSA MARÍA PIEDAD 
RUMBO TORRES MARIA LUISA 
LOIRA ABRUÑEDO ISABEL 
RODRIGUEZ SANCHEZ PILAR 
PARDO EXPOSITO NURIA 
NÚÑEZ REQUEIRA MARÍA JOSÉ 
GOMEZ PEDREIRA IGLESIA ALFREDO 
NOVO VÁZQUEZ MARÍA ISABEL 
LEIS CASTRO Mª PILAR 
PEREZ BEN Mª DEL PILAR 
CARBALLADA GONZALEZ ISABEL 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  INGLÉS - INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  18:30 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
SENDA MILLI JUAN PEDRO 
RODRIGUEZ LUENGO ALFREDO 
SOSA RIVERO ELENA 
RIVERO MARTINEZ EFREN 
MILLÁN RAMOS ISAAC 
VÁZQUEZ GARCÍA MERCEDES 
VARELA BLANCO JULIA 
LAINEZ CABEZON PILAR 
GONZALEZ ARES MARCELINO 
RECAREY MARTÍNEZ ROSA MARÍA 
PARDO RODRIGUEZ MARIA VIRTUDES 
PARDO EXPOSITO NURIA 
RODRÍGUEZ OTERO MARINA 
GARCIA CASTRO ANGELA M. 
YAÑEZ PIÑEIRO DOLORES 
BARALLOBRE EIROA SONIA 
YÉPEZ BENITEZ ANGÉLICA 
SANCHEZ GONZALEZ JOSÉ HELY 
DEL CAMPO VERA IRFA 
MARTINEZ CARRO JOSEFA 
HUACCHILLO LLACSAHUANGA MARIA JESUS 
COUCEIRO SEOANE MARGARITA 
MARIÑO MUIÑO LUZ 
BARRIO OROSA MA. ÁFRICA 
LOPEZ CASTRO PURA 
BRIZ BENITO Mª ESTHER 
MUIÑO REGUEIRO GUMERSINDA 
PICO POUSO ROBERTO 
SILVA PONTE Mª LUISA 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  INGLÉS EN EL TEATRO ( 6 A 

12) 
Sector:   INFANCIA Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
ROMERO PEREZ SOPHIE ROMINA 
FERNANDEZ OTERO ZAYRA 
AMANTE VAQUERO NADIA 
FERNANDEZ MACHADO ALBERTO 
PINTO PENA CONSTANTINO 
IGLESIAS AGRIA IAN 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  INI USO DE SMARTPHONE Y 

TABLET 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  05/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  18:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
BALESTRINI GARCÍA MARÍA SOL 
EIROA TOJA MARIA JOSE 
BARBEITO GARCIA JOSE MANUEL 
CRUZ VILLAR VISITACION 
MOREQUE BOEDO CARMEN 
CARRO CARRERADS JOAQUIN 
GARCIA RAMA Mª INOCENCIA 
CARRO RODRIGUEZ MANUEL 
DIAZ RAMOS JOSE 
PAZOS GONDAR ENGRACIA 
SANTOS MORANDEIRA HERMINIA 
VAZQUEZ PETEIRO PILAR 
DEL PINO DIAZ GISELLE VIRGINIA 
LOPEZ GARCIA MARIA LUISA 
DEL CAMPO VERA IRFA 
PÉREZ PÉREZ CARMEN 
MODROÑO MARQUEZ MARIA TERESA 
SALGADO  REY MANUEL 
CEIDE RODRÍGUEZ ROSA MARÍA 
DOMÍNGUEZ LÓPEZ ROSA MARÍA 
BARBERO BARREIRO CRUZ 
BUJAN AREAS MIGUEL A. 
TEIJIDO NAYA Mª LUISA 
LEIS CASTRO Mª PILAR 
KIRSANOVA --- GALINA 
VÁZQUEZ GARCÍA MERCEDES 
VILLAVERDE ARAIZ MA. JESÚS 
MACÍA FERNÁNDEZ JOSÉ DAVID 
CARRACEDO BANDE MARICARMEN 
PASTOR REBORIDO MANUELA 
FILGUEIRA DIAZ MARIA ELENA 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  INI USO INTERNET Y CORREO-

E 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  04/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:30  
 

Apellidos Nombre 
MORELLI BRUSANTORI HECTOR HORACIO 
LÓPEZ PERNAS MANUEL 
GAREA RAMOS JOSEFA 
BERMUDEZ CARIDAD OLGA 
EIROA TOJA MARIA JOSE 
BARBEITO GARCIA JOSE MANUEL 
SÁNCHEZ MIRAS MARÍA 
DIAZ RAMOS JOSE 
RIVERO MARTINEZ EFREN 
LOPEZ GARCIA MARIA LUISA 
MATO CARREIRA CARMEN 
SAAVEDRA PRIETO Mª LUZ 
COPA CORUJO Mª CARMEN 
CABADO GONZALEZ RAUL 
CEIDE RODRÍGUEZ ROSA MARÍA 
SOSA RIVERO ELENA 
MILLÁN RAMOS ISAAC 
DEL PINO DIAZ GISELLE VIRGINIA 
GONZALEZ ORDOÑEZ JOSE LUIS 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ENCARNACION 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  MEMORIA - MAÑANAS 
Sector:   MAYORES Duración:  01/10/2019 a  03/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  10:30 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
COBAS VENCE ROSA Mª 
MODROÑO MARQUEZ MARIA TERESA 
SALGADO  REY MANUEL 
BALADO YAÑEZ JAIME 
PRIETO TABARES OLIVIA MAGDALENA 
YAÑEZ CASTRO ANA Mª 
ARGÜELLES FERNANDEZ JUAN JOSE 
TOMERA JOVENICH NURY M. 
TENREIRO GONZALEZ JUAN JOSE 
PEREZ BEN Mª DEL PILAR 
VIDAL ARES ANGELA 
TOBAR LOPEZ JOSE 
RODRIGUEZ PEREZ Mª CARMEN 
DE CASTRO GONZALEZ MANUEL 
FILGUEIRA DIAZ MARIA ELENA 
RUIZ CAMBRE DOLORES 
VILLAVERDE ARAIZ MA. JESÚS 
ALVAREZ FERREIRO Mª TERESA 
RAMOS CHOUZA ROSA Mª 
MARQUEZ CONDE JULIA 
MIRAZ ARES PILAR 
LOPEZ GOLAS AURORA 
SANTOS  MÉNDEZ MARÍA ADELA 
MACHADO MACEDO MARIA 
LOPEZ CARREIRA CARMEN 
BARRAL BECERRA ANGELINA 
MONTIEL PINEDO ISABEL 
SALAS FERNÁNDEZ ISABEL 
IBACETA MADERO CRISTINA 
MILLÁN RAMOS ISAAC 
GARCIA FILGUEIRA ANTONIO 
GONZÁLEZ MARTÍNEZ ARACELI 
SILVA NUÑEZ NIEVES 
PEREZ ROA CARMEN MARIA 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  MEMORIA - TARDES 
Sector:   MAYORES Duración:  30/09/2019 a  02/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  16:30 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
LOZANO FERNANDEZ CONSUELO 
BARRAL BECERRA ANGELINA 
LÓPEZ FRAGA ÁNGELES 
POL RIELO FE GUADALUPE 
OTERO LOPEZ JUAN CARLOS 
OSORIO RIÑEIRO AURORA 
NOVO CABANAS ESTHER 
LOPEZ FARIÑA PILAR 
MARTINEZ CARRO JOSEFA 
MARTÍ  PÉREZ EUGENIA B 
RODRIGUEZ AREA MARILUZ 
DAFONTE DEIBA CARMEN 
LOIRA ABRUÑEDO ISABEL 
BALLESTER MEDINA RAFAEL 
RODRIGUEZ DIAZ MANUELA 
TENREIRO GONZALEZ JUAN JOSE 
VIDAL ARES ANGELA 
TOBAR LOPEZ JOSE 
FILGUEIRA DIAZ MARIA ELENA 
RAMOS CHOUZA ROSA Mª 
FERNANDEZ LIÑARES MERCEDES 
VARELA GULDRIS MA. CARMEN 
MARTINEZ MANTEIGA MATILDE 
MARTINEZ MANTEIGA ISABEL 
CUBERRO FERNANDEZ DOMINGO 
ANTEZANA NUÑEZ ELVIRA 
GONZALEZ TORIBIO MARIBEL 
PEREZ ROA CARMEN MARIA 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  MICROMACRAMÉ 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
TEIJIDO NAYA Mª LUISA 
GONZALEZ ARIAS FERNANDEZ LUCIA ALEJANDRA 
SANCHEZ CRESTAR ISABEL 
DIZ GONZÁLEZ PILAR 
TEIJIDO LOPEZ MARIA TERESA 
MATO CARREIRA CARMEN 
PASCUAL REPANAZ LORETO 
PEREZ ROMEU JENNIFER 
ALBIZLI GALARZA LOLY 
BAYON ARAUJO Mª MERCEDES 
VALDES BLANCO RAJOY MARIA JOSE 
ZULUAGA CASTAÑO LUCELLY AMPARO 
MOSQUEIRA JARELA AMPARO 
RODRIGUEZ QUEIJO Mª VISITACION 
ALONSO RODRÍGUEZ MARÍA LUISA 
SILVA PONTE Mª LUISA 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  PILATES - SÁBADOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2019 a  14/12/2019 
Dias:  SÁBADO Hora:  10:30 - 11:30  
 

Apellidos Nombre 
RODRIGUEZ PRADA MARIA 
BELLO LOPEZ CRISTINA 
EGIDO PEREZ BLANCA 
GARCIA MARQUEZ MARTA 
TORRADO MARTINEZ JOSE MARIA 
GONZÁLEZ MARTÍNEZ ARACELI 
MARQUEZ MARTINEZ MARIA 
BARRAL DOMINGUEZ LAURA 
MUÑIZ SUAREZ CONCHITA 
MÉNDEZ IGLESIAS ISABEL 
ÁLVAREZ FERROL ISABEL 
VAZQUEZ SILVA YOHANNA JOSÉ 
VILARIÑO RAMOS PAULA 
LOPEZ PEREZ MARIA JOSE 
GONZALEZ LOPEZ PAULA 
SOLANO RODRIGUEZ LUCIA 
SOLANO RODRIGUEZ ROSALIA 
VILA RODRIGUEZ SILVIA 
BUCH PIÑEIRO ANA 
REY PEDREIRA MA. SILVIA 
MILLAN DE BELLAIN FRANCIS 
MOSQUEIRA JARELA AMPARO 
BARRIO OROSA MA. ÁFRICA 
RABINA COSTA MARIA DEL MAR 
PEQUEÑO MAESTU JOSÉ LUIS 
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ CARMEN 
MUIÑO REGUEIRO GUMERSINDA 
PUEY GOMEZ BARBAR 
RIVAS PEREZ ADRIANA 
BLANCO VEIGA JOSEFA 
PRADO DEL VALLE MARIA AMPARO 
RODRIGUEZ CASTRO Mª VICTORIA 
BERMUDEZ BLANCO Mª BEATRIZ 
PARGA GOMEZ MARIA 
VAZQUEZ FEAGIO MARIA JOSE 
ALVAREZ GARCIA JOSE MANUEL 
GONZALEZ SANLUIS MARIA BLANCA 
SUAREZ GONZALEZ FATIMA 
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  PILATES - SÁBADOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2019 a  14/12/2019 
Dias:  SÁBADO Hora:  10:30 - 11:30  
 

Apellidos Nombre 
MOSQUEIRA VARELA MARTA 
BOTANA VAZQUEZ MONICA 
RUBIO DE LA TORRE RUIZ ISABEL 
TORREGO TARDON LORENZA 
BELLO COUSELO MERCEDES 
GOMEZ ROMERO BARBARA 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  PILATES - TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
BUENO SALETA MERCEDES 
VILA RODRIGUEZ SILVIA 
PRADO POREL MARIA FRANCISCA 
PÉREZ GONZÁLEZ OTILIA 
PÉREZ GARCÍA MA. CARMEN 
VAZQUEZ PENAS SUAREZ VERONICA 
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA 
QUINTELA MATO CONSUELO 
CANOSA CARRIL CARMEN 
JOSEFA SEIJAL JOSEFA 
ZULUAGA CASTAÑO LUCELLY AMPARO 
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
BARRIO OROSA MA. ÁFRICA 
MONTIEL PINEDO ISABEL 
MENDEZ ALONSO PILAR 
BAAMONDE FERNANDEZ MARIA 
BARJA CENTENO ANA 
DOMARCO ALVAREZ OLAYA 
MANEIRO BAYONA RAUL 
CARDEMIL GONZALEZ MARTA ELIZABETH 
OTERO LOPEZ Mª ISABEL 
SANCHEZ TORRADO ANA ISABEL 
GALLEGO JASPE MARÍA LUISA 
MUIÑO REGUEIRO GUMERSINDA 
PATO DIEGUEZ MARTA 
MOSQUERA FERNANDEZ LUCIA CRISTINA 
EIROA LOPEZ AMELIA 
MOLINA TORTOSA MARÍA PIEDAD 
FRAGA TERO INGRID 
DIAZ GOMEZ YOLANDA 
FANDIÑO RODRÍGUEZ MARÍA LUISA 
PARGA GOMEZ MARIA 
PENA LOURO MARÍA JESÚS 
VARELA BELLO MARIA ESTHER 
TEIJIDO BASADRE M. PILAR 
GONZALEZ IGLESIAS SOL 
IGLESIAS NIETO MA. DOLORES 
LANDEIRA REBOREDO JOSE CARLINO 
PÉREZ NAVARRO MARÍA CARMEN 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  PILATES - TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
PARDO SERANTES Mª DEL PILAR 
VARELA SOUTO ANA ISABEL 
ZAS PRIETO Mª DELIA 
SENÍN VARELA MARIÁN 
AREA FARIÑAS ANGELA 
VILARIÑO GARCIA LUISA 
VAZQUEZ MENDEZ ROSA Mª 
REY PEDREIRA MARTA 
MARIÑO MUIÑO LUZ 
SEREY INSNA MARIA DEL CARMEN 
GARCIA GONZALEZ DIANA 
GONZALEZ SANLUIS MARIA BLANCA 
SUAREZ GONZALEZ FATIMA 
ROMAR NANTON M. ISABEL 
FERNANDEZ LOPEZ MªTERESA 
PEDROSA LEÓN JUANA 
LÓPEZ FRAGA ÁNGELES 
REY BUDIÑO ROSARIO 
GARCIA GARCIA ALICIA 
PENA FERNANDEZ Mª ISABEL 
LOPEZ CASTRO PURA 
ALBORES LOBELOS NATALIA 
POL RIELO MARIA ISABEL 
SEGADE AVILÉS ENCARNA 
ALVAREZ ROMERO DOLORES 
MARTINEZ VAZQUEZ Mª REME 
ZAS GARCIA OBDULIA 
CENDAN REGO VISITACION 
VAZQUEZ SANDOVAL SARA 
FERNANDEZ RODRIGUEZ CLEMENTINA 
RIOS ALZATE VIVIANA 
CARBALLADA GONZALEZ ISABEL 
POSE PEDREIRA MARIA JESUS 
BARRAL CANCELO BEATRIZ 
MARÍA GÓMEZ LAURA 
RODRÍGUEZ MARTÍNEZ MARÍA PILAR 
MARTINEZ AGULLA ANA MARIA 
MUNIN VALCARCEL ADRIANA 
FERNANDEZ OTERO CRISTINA 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  PILATES - TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
VAZQUEZ PARGA MARGA 
PASCUAL REPARAZ IGNACIO 
RODRIGUEZ MORANDEIRA Mª ANGELES 
CORRALES VARELA BEATRIZ 
RILO GONZALEZ Mª DEL PILAR 
CARBALLO GOMEZ TANARA 
ARIJÓN GARCIA MARIA JESUS 
PUILAES RIVAS BLANCA 
PARRA JAREO MA. TERESA 
CHAS FERNÁNDEZ JOSEFA 
BELLÓN PARAFITA JOSEFINA 
DOMÍNGUEZ LÓPEZ ROSA MARÍA 
BARBERO BARREIRO CRUZ 
BUJAN AREAS MIGUEL A. 
OTERO LOPEZ MARIA LUISA 
FUENTES BARRIENTOS Mª DEL CARMEN 
MAHIA LOPEZ Mª LUISA 
ROADE LÓPEZ MARTA 
ROGEL DAPARTE IRMA 
PIÑEIRO PEDROSA DEBORAH 
LÓPEZ CORRAL MARÍA DEL CARMEN 
RABINA COSTA MARIA DEL MAR 
IGLESIAS ZAS MARIA JOSE 
BERMUDEZ SENRA Mª NELY 
PENAS BARRAL MARÍA JESÚIS 
RAMOS CHOUZA ROSA Mª 
PEÑA FERNANDEZ SANDRA 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  REPOSTERÍA INFANTIL - 7 A 

11 
Sector:   INFANCIA Duración:  02/10/2019 a  04/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  17:30 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  SEVILLANAS - INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  19:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
DOSIL CARIÑO Mª DOLORES 
OTERO LOPEZ VIRGINIA 
GARRIDO FERNANDEZ MILAGROS 
MARBÁN GUTIERREL Mª ROSARIO 
GOMEZ SOENGAS RAQUEL 
GARCÍA  CEDEIRA MARÍA AMANDA 
DÍAZ ARIAS MARÍA NATIVIDAD 
GOLPE  BERMÚDEZ MA. LUZ 
CARBALLEIRA LÓPEZ MA. CARMEN 
FERRACES SÁNCHEZ CHARO 
RIVERA YAGUAL ERNESTO 
FERNANDEZ BLANCO Mª CARMEN 
LÓPEZ LÓPEZ ADELA 
RODRÍGUEZ ARMESTO JOSÉ LUIS 
GROBAS CERNADAS Mª PILAR 
PEREZ PEREZ MERCEDES 
RUA DIAZ PILAR 
PATO CABANAS CARMEN 
VAZQUEZ PETEIRO PILAR 
PATO DIEGUEZ MARTA 
GONZALEZ TORIBIO MARIBEL 
ARIAS ALVAREZ Mª TERESA 
FEAL MARTINEZ HERMINIA 
DOPICO VIÑA MARIA ROSA 
ZAS PRIETO Mª DELIA 
FARIÑA CALVIÑO ROSA 
PEREIRA NEGREIRA HERMITAS 
BUJÁN ROCA MA. JOSÉ 
MÉNDEZ BARROS ESTHER 
GUILLÁN GIL CARMEN 
PIÑEIRO DE MOLINA MARIA 
CASTRO VILLAVERDE EMILIA 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  TAICHÍ - TARDES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  17:00 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
POSE PEDREIRA MARIA JESUS 
CARRO SANCHEZ AUREA 
BERMUDEZ BLANCO Mª BEATRIZ 
RICO LOPEZ MARIA DEL CARMEN 
TOMES CRESPO AMPARO 
GUIA ESPINOZA MARIA CELESTE 
NIETO ALFONSO SUSANA 
NIETO ALFONSO MARIA LUISA 
MOAR RODRÍGUEZ MERCEDES 
ANTEZANA NUÑEZ ELVIRA 
MARQUEZ MARTINEZ MARIA 
MÉNDEZ IGLESIAS ISABEL 
GOMEZ GONZALEZ MARIA FE 
VAZQUEZ PARGA LOLA 
PAZ RUIDO BEGOÑA 
LOPEZ PEREZ MARIA JOSE 
VILARIÑO GARCIA LUISA 
PÉREZ GARCÍA MA. CARMEN 
MOSQUERA GARCIA MANUELA 
GRAÑA ÍNSUA Mª CARMEN 
CARRO LOPEZ Mª TERESA 
MOREIRA SANTOS MARÍA DOLORES 
CARREIRA QUINTÁNS CRISTINA 
MIGUEZ SUAREZ ROSA Mª 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  TAICHI- MAÑANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
VARELA TALLEDO MARIA ANGELES 
GUILLEN ORTEGA JESUS 
ROGEL DAPARTE IRMA 
ZAS GARCIA OBDULIA 
BOQUETE ARES PILAR 
SANCHEZ BALBOA PURA 
MIGUEZ GARCIA DEOLINDA 
CARDELLE MOSQUERA MARÍA 
GRANDAL SANCHEZ Mª VICENTA 
RUMBO TORRES MARIA LUISA 
PUJALTE GIMÉNEZ MARISA 
GOMEZ GONZALEZ MARIA FE 
GÓMEZ GARCÍA Mª CARMEN 
CANDAL SUAREZ MARYAN 
COLLAZO FERNANDEZ MONICA 
ALVAREZ GARCIA JOSE MANUEL 
GONZALEZ MOSQUERA Mª CARMEN 
DE LA PEÑA CASAL  LUIS 
VAZQUEZ CASTRO MARIA 
GARCÍA PÉREZ MARÍA DEL CARMEN 
PEREZ PAN  CHELO 
SANCHEZ CACHAZA Mª ROSARIO 
TABOADA CORRAL MARÍA TERESA 
NIETO ALFONSO ELVIRA 
NIETO ALFONSO DOLORES 
GARCIA  ESTEVEZ MARIA 
GARCIA ASENSO Mª ANGELES 
SANJUAN ESPIÑEIRA ANGELES 
TORREGO TARDON LORENZA 
MÉNDEZ BARROS ESTHER 
BELLO COUSELO MERCEDES 
DOALLO REY Mª ELVIRA 
DELGADO MARTÍNEZ ISABEL 
LOPEZ FARIÑA PILAR 
RODRIGO ALONSO ISABEL 
SEGUEIRO LORENZO JOSEFINA 
LOPEZ FERNANDEZ JESUS RAFAEL 
SANCHEZ GIBAJA LOLI 
PIÑEIRO MAHIA BELÉN 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  TAICHI- MAÑANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
GANDARA SUAREZ JOSE 
ALLEGRE FALCON SARA 
CRUZ VILLAR VISITACION 
SOUTO BELLON BEGOÑA 
CALVO FERNÁNDEZ MARISOL 
GOMEZ PORTOMEÑE MARIA 
CABADO FIDALGO MARIA ISABEL 
CENDAN REGO VISITACION 
VIDAL ARES ANGELA 
TOBAR LOPEZ JOSE 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  TALLER DE CUERO - GRUPO 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  17:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
BARRUL BARRUL AQUILINO 
BARRELA MUINELO Mª ÉLIDA 
PARDO BARRELA JESSICA 
ALONSO RODRÍGUEZ MARÍA LUISA 
GUERRERO VILA MIGUEL 
MONTERO VICTORIA SANTIAGO 
SÁNCHEZ REY MARÍA PILAR 
GARCIA ASENSO Mª ANGELES 
PICO POUSO ROBERTO 
RUIZ LOPEZ TABARE 
YAÑEZ BURÓN SONIA 
SEOANE RODRIGUEZ Mª DEL MAR 
FÓRNEAS BRAÑA EVA 
LOPEZ CORRAL EMMA Mª 
SOUTO CHANS MARIMAR 
RODRIGUEZ MORANDEIRA Mª ANGELES 
SANTISO DIAZ MARIA PILAR 
ROIBAL GARCIA MANUEL 
MOLINA MUÑIZ MARÍA MONTSERRAT 
CAÑAS CARAMELO MILAGROS 
CABADO ASCARIZ MERCEDES 
VARELA BLANCO JULIA 
NARVAEZ GALLARDO NATALIA DEL CARMEN 
PASCUAL REPANAZ LORETO 
SOLANA GONZALEZ Mª ISABEL 
DELGADO SOLANA MARIA 
RODRIGUEZ SANCHEZ ZULAY DEL VALLE  
CABADA ROCA MA. MAR 
SILVA PONTE Mª LUISA 
 

 

Soporte documental para consulta pública 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2 
 

 
Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  YOGA - MAÑANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:30 - 10:30  
 

Apellidos Nombre 
VAZQUEZ MENDEZ ROSA Mª 
VAZQUEZ CASTRO MARIA 
NÚÑEZ REQUEIRA MARÍA JOSÉ 
GOMEZ PEDREIRA IGLESIA ALFREDO 
RIAL YAÑEZ MARIA 
NOIO VAZQUEZ Mª JESUS 
LEMOS MONTAÑO ISMAEL 
MOSQUEIRA JARELA AMPARO 
PEREZ PAN  CHELO 
COLLAZO FERNANDEZ INMACULADA 
FUENTES BARRIENTOS Mª DEL CARMEN 
NOVO VÁZQUEZ MARÍA ISABEL 
GONZALEZ TORREIRO ANA 
MOSQUEIRA VARELA MARTA 
ALVAREZ ROMERO DOLORES 
MARTINEZ VAZQUEZ Mª REME 
SOUTO BELLON BEGOÑA 
CABADO FIDALGO MARIA ISABEL 
CENDAN REGO VISITACION 
BOTANA VAZQUEZ MONICA 
RABINA COSTA MARIA DEL MAR 
GUIA ESPINOZA MARIA CELESTE 
BERMUDEZ SENRA Mª NELY 
SIERRA SUAREZ MARINELA 
NIETO ALFONSO ELVIRA 
NIETO ALFONSO DOLORES 
GIRALDO PULGARIN DIANA 
RUBIO DE LA TORRE RUIZ ISABEL 
PORTELA MIRAGAYO Mª INES 
RIVAS PEREZ ADRIANA 
MANIVESA PEREZ MARIA ETELVINA 
BELLO COUSELO MERCEDES 
BLANCO VEIGA JOSEFA 
ABUIN CASTRO Mª LUISA 
TIZON VILLAR MONICA 
RODRIGO ALONSO ISABEL 
SEGUEIRO LORENZO JOSEFINA 
ORDOÑEZ --- DORA ALICIA 
CARRERA SALGUEIRO M. DOLORES 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  YOGA - MAÑANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:30 - 10:30  
 

Apellidos Nombre 
RODRIGUEZ CASTRO Mª VICTORIA 
SILVA NUÑEZ NIEVES 
GARCIA TURNES M. JOSEFA 
CAMINO SANCHEZ MARIA 
GONZALEZ CARRAL JOSE MANUEL 
RODRIGUEZ SANCHEZ PILAR 
ALLEGRE FALCON SARA 
ORTIZ DE OLIVEIRA LAURIANE CRISTINE 
VAZQUEZ MARIÑO JOSE 
POL RIELO FE GUADALUPE 
LÓPEZ CORRAL MARÍA DEL CARMEN 
PARGA CARNERO GUILLERMINA 
MOREIRA SANTOS MARÍA DOLORES 
RODRIGUEZ PEREZ Mª CARMEN 
BELLO LOPEZ CRISTINA 
VIZAÍNO MARTÍNEZ MARÍA VICTORIA 
GONZALEZ MOSQUERA Mª CARMEN 
ALONSO LOREZO Mª JOSEFA 
BERRETTA DELLACASA MARÍA TERESA 
DIEGUEZ FERNANDEZ Mª CARMEN 
CASTANEDO GONZALEZ MARIA LUISA 
CASTANEDO GONZALEZ MARIA JOSE 
SÁNCHEZ MIRAS MARÍA 
MONTES GARRIDO MARIA JOSE 
MOLINA TORTOSA MARÍA PIEDAD 
PEÑA FERNANDEZ SANDRA 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  YOGA - TARDES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  18:15 - 19:15  
 

Apellidos Nombre 
SENÍN VARELA MARIÁN 
DIAZ OTERO Mª DEL CARMEN 
VILARIÑO GARCIA LUISA 
ALONSO HERNANDEZ MAGDALENA 
CHAS FERNÁNDEZ JOSEFA 
GOMACILES SOBREIRA PILAR 
REY PEDREIRA MARTA 
DOMÍNGUEZ LÓPEZ ROSA MARÍA 
BARBERO BARREIRO CRUZ 
BUJAN AREAS MIGUEL A. 
MARTINEZ MANTEIGA MATILDE 
PAZO COUSO JUDIH 
GONZALEZ SANLUIS MARIA BLANCA 
SUAREZ GONZALEZ FATIMA 
VARELA MÍGUEZ RAMÓN ANTONIO 
CASTANEDO GONZALEZ MARIA LUISA 
CASTANEDO GONZALEZ MARIA JOSE 
VEIGA FREIRE Mª JESÚS 
OTERO LOPEZ MARIA LUISA 
ROMAR NANTON M. ISABEL 
FERNANDEZ LOPEZ MªTERESA 
GARCIA GACO RODRIGUEZ INMACULADA 
FERNANDEZ MOSQUERA MARIA DEL PILAR 
CALVETE ARES DOLORES 
MARTINEZ MANTEIGA ISABEL 
MAHIA LOPEZ Mª LUISA 
REGUEIRO LOPEZ MARIA ELENA 
CEBREIRO PRIETO Mª ALICIA 
GARCIA GARCIA ALICIA 
CORDO MARTINEZ ROSA 
REY  GARCIA MARINA 
VEIGA RODRIGUEZ MARIA LUZ 
ALBORES LOBELOS NATALIA 
ALBIZLI GALARZA LOLY 
RODRIGUEZ CARIDE MARINA 
CARRO LOPEZ Mª TERESA 
PARGA CARNERO GUILLERMINA 
RUA DIAZ PILAR 
PATO CABANAS CARMEN 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  YOGA - TARDES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  18:15 - 19:15  
 

Apellidos Nombre 
FERNÁNDEZ RIVERA ANA 
PÉREZ COTELO MAR 
LOUSA GARALA EMMA 
SALMONTE COUSO MARIA CARMEN 
FERNANDEZ RODRIGUEZ CLEMENTINA 
PUÑAL BUGALLO ESMERALDA 
CASCUDO ROMAN AURORA 
CARBALLADA GONZALEZ ISABEL 
NIETO ALFONSO SUSANA 
NIETO ALFONSO MARIA LUISA 
MIGUEZ SUAREZ ROSA Mª 
TIRADO DE MORENO LIRIA 
BARRAL CANCELO BEATRIZ 
FERREIRA DOPICO FINA 
DELGADO MARTÍNEZ ISABEL 
VALCARCEL CID CELIA 
VAZQUEZ PARGA LOLA 
BLANCO LOURO FLORINDA MARIA 
PAZ RUIDO BEGOÑA 
FERNÁNDEZ ROUCO CELINA 
MARTINEZ CALVO ANTONIO V. 
BLANCO VÁZQUEZ MARÍA 
PÉREZ GARCÍA MA. CARMEN 
RODRIGUEZ MATO PATRICIA 
LEMOS MONTAÑO ISMAEL 
LOPEZ REY Mª JOSE 
GARCIA GARCIA Mª EESTHER 
SANCHEZ TORRADO ANA ISABEL 
MOSQUERA FERNANDEZ LUCIA CRISTINA 
PENAS BARRAL MARÍA JESÚIS 
DUJARDIN --- MONIQUE 
CANCHAPOMA AQUINO NELYDA LUCIA 
FANDIÑO RODRÍGUEZ MARÍA LUISA 
GONZALEZ IGLESIAS SOL 
GONZALEZ CARRAL JOSE MANUEL 
SÁNCHEZ MÉNDEZ ELENA 
IGLSIAS GOMEZ MARTA 
RODRIGUEZ SORDO MARIA EVA 
TOMES CRESPO AMPARO 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  YOGA - TARDES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  18:15 - 19:15  
 

Apellidos Nombre 
REY PEDREIRA MA. SILVIA 
GARCÍA PÉREZ MARÍA DEL CARMEN 
GARCIA CASTRO ANGELA M. 
POL RIELO MARIA ISABEL 
SEGADE AVILÉS ENCARNA 
CARDEMIL GONZALEZ MARTA ELIZABETH 
IBACETA MADERO CRISTINA 
TABOADA CORRAL MARÍA TERESA 
KIRSANOVA --- GALINA 
PEÑA FERNANDEZ SANDRA 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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